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Podziel sięKomori Europe
ogłasza
intensyfikację
współpracy z AtéCé
w zakresie
dystrybucji
produktów K-Supply
Utrecht, 4 maja 2023 r. - Komori Europe
ogłosiło zacieśnienie współpracy z AtéCé
Graphic Products, znanym holenderskim
dystrybutorem produktów poligraficznych,
w zakresie zarządzania produktami oraz
dystrybucji i produkcji portfolio produktów
K-Supply w regionie EMEA. Partnerstwo ma
na celu zapewnienie najwyższej jakości
produktów, lepsze wsparcie dla lokalnych
dystrybutorów Komori oraz poprawę
dostępności produktów K-Supply.

" Cieszymy się, że możemy współpracować
z AtéCé, aby przybliżyć klientom nasze
wysokiej jakości produkty" - powiedział

https://twitter.com/share


Ulrich Sause, Chief Commercial Officer w
Komori Europe. "AtéCé ma silną obecność
na rynku europejskim i głębokie
zrozumienie lokalnego przemysłu
poligraficznego. Ich wiedza i doświadczenie
pomogą nam lepiej obsługiwać naszych
klientów i spełniać ich unikalne potrzeby."

W ramach partnerstwa, AtéCé będzie
odpowiedzialne za dalszy rozwój i
dystrybucję portfolio produktów K-Supply w
regionie EMEA, w tym farb drukarskich,
materiałów do pakowania, myjek, środków
do czyszczenia płyt oraz innych materiałów
eksploatacyjnych do maszyn drukarskich.
AtéCé zapewni również wsparcie techniczne
i szkolenia dla lokalnych dystrybutorów i
użytkowników końcowych, zapewniając, że
produkty K-Supply są używane skutecznie i
wydajnie w połączeniu z linią produktów
Komori.

"Jesteśmy zaszczyceni, że możemy
współpracować z Komori i wspólnie
pracować nad dalszym rozszerzaniem
obecności produktów K-Supply w Europie,
na Bliskim Wschodzie i w Afryce" -
powiedział Wim van Mastrigt, business
development manager AtéCé. "Dzielimy to
samo zaangażowanie w innowacje, jakość i
zadowolenie klienta i wierzymy, że to
partnerstwo stworzy nowe możliwości
zarówno dla naszych firm, jak i dla naszych
klientów".

Partnerstwo pomiędzy Komori Europe i
AtéCé wchodzi w życie ze skutkiem



natychmiastowym, a obie firmy
zobowiązują się do zapewnienia doskonałej
obsługi i wsparcia swoich klientów.
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